CÂMARA MUNICIPAL DE FRANCA
ESTADO DE SÃO PAULO

www.franca.sp.leg.br

Rua da Câmara, n.º 01 – Parque das Águas - CEP: 14401-306

Telefone: (16) 3713-1555 – DDG: 0800 940 1555

camara@franca.sp.leg.br
 1

Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal de Franca/SP.

DESPACHO

Encaminhe-se

Sala Das Sessões

Em _____/_____/______

__________________

Presidente

INDICAÇÃO Nº   /2025

INDICO ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal Alexandre Ferreira

sua especial atenção  para que, por meio da secretaria competente,

seja realizada com urgência a limpeza e a poda das árvores na área

compreendida entre a Avenida José Lourenço, as ruas Tomás Piacezzi,

Hermínio Franchini e a Avenida Dr. Abrahão Brickmann, no Bairro

Parque Vicente Leporace.

No local está situado o Centro de Artes e Esportes

Unificado (CEU), espaço importante para a convivência social,

prática de esportes e atividades culturais. No entanto, a acumulação

de lixo e o crescimento desordenado da vegetação têm causado

transtornos à população, afetando a segurança, a higiene e o uso

adequado do espaço público.

Franca, 17 de abril de 2025.

Vereadora Andrea Silva

		2025-04-17T07:51:24-0300
	ANDREA CRISTINA DA SILVA:27962480890